
"2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUFMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:00071 23/2017 

VISTO: 
La Ordenanza N° 06/08 del H. Consejo Superior que reglamenta el 

Régimen de la Docencia en la Universidad, 
Que la mencionada reglamentación establece la integración de los Comités 

Evaluadores para la valoración de los docentes. 

ATENTO: 
A los pedidos de solicitud de evaluación elevados por los docentes de esta 

Facultad, 
A lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y 

Reglamento de esta Facultad. 
A las opiniones vertidas en el seno del H. Consejo Directivo en sesión del 

día de la fecha 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 11:  Designar el Comité Evaluador del área Innovación y 
Desarrollo Tecnológico de esta Facultad que analizarán los méritos académicos 
y la actividad docente de los profesores que presentaron su solicitud de 
evaluación en el año 2017, como se indica en Anexo 1, 

Artículo 2:. 	Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A LOS VEINTITRÉS DIAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCION N 
MMM/acf 	 - 

Prof. Dr. GUSTAVO ACHIABRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Qurmicas.LJNC 

Ürof. D, MARCELO M.  MARISCAL  

Secretario Geneta 
- le Ciencias QuímiCaS'. 

18.4 



"2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:00071 23/2017 

Anexo¡ -Res. HCD 1 84 
Área: INNOVACIÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO 

Titular 
Suplente 1 Suplente 2 

Dra. Cecilia CARPINELLA 
Prof. Adjunta, UCC 

Dr. Oscar ANUNZIATTA 
Prof. Titular, UTN 

Dr. Carlos PREVITALI 
Prof. Emérito, UNRC 

Dr. Nelson GROSSO 
Prof. Asociado, FCA-UNC 

Dr. Pablo RIBOTTA 
Prof. Adjunto, FCEFyN-UNC 

Dra. Gabriela PÉREZ 
Prof. Adjunta, FCA-UNC 

Dra. Elizabeth MOYANO 
Prof. Adjunto, FCQ-UNC 

Dra. Teresa BAUMGARTNER 
Prof. Adjunta, FCQ-UNC 

Dra. Marisa MARTINELLI 
Prof. Adjunta, FCQ-UNC 

Dr. Alejandro GRANADOS 
Prof. Asociado, FCQ-UNC 

Dra. Mariel AGNESE 
Prof. Adjunta, FCQ-UNC 

Dr. Gustavo NORES 
Prof. Titular, FCQ-UNC 

Sr. Yanel MARTIN 	Srta. Fernanda S. LUNA Camila J. PÉREZ 


